

عامل ربودن نوزاد شیر خواره بازداشت شد

پرسنار قلابی که از دو ماه قبل به اتهام ربودن نوزاد شیر خواره از بیمارستان تأمین اجتماعی شیریار تحت تعقیب قرار داشت سرانجام بازداشت شد.



اجتماعی شهرستان شیریار به جریان افتاد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که زنی جوان در حالی که لباس پرستاری به تن داشته وارد بخش نوزادان شده و آزاد یکی از نوزادان را از محل خارج کرده است. وقتی مشخص شد که زن سفیدپوش پرستار قلابی است وی به اتهام ربودن طفل تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه ظهر روز یکشنبه ۲۰ مردامه‌ا زانی که برای اقامه نماز به مسجد ولیعصر این شهر رفته بودند با دیدن نوزاد رها شده در محل پلیس را با خبر کردند. خیلی زود مشخص شد که این طفل همان اراد، کودکی است که از بیمارستان تأمین اجتماعی ربوده شده است که پس از طی مراحل قانونی به خانواده‌اش تحویل داده شد. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس در جریان بررسی‌های خود موفق شدند، مخفیگاه زن کودک‌ربا را شناسایی و روز گذشته او را بازداشت کنند. حمید عسگری پور، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان شیریار بیان کرد که متهم درباره انگیزه‌اش اعلام کرد: مدتی قبل شوهرم من را رها کرد. بعد از آن بود که نوزاد را دزدیدم تا به شوهرم بگویم از زندگی مشترک با او صاحب فرزند شده‌ام که به زندگی بر گردد که بازداشت شد.

در خواست دبه از بیت‌المال برای دزد سابقه‌دار

اولیای دم سارق با سابقه که در عملیات تعقیب و گریز با خودروی سرقتی بر اثر شلیک گلوله از سوی مأمور پلیس کشته شده بود، در خواست دبه از بیت‌المال را مطرح کردند. به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ آذر سال ۹۳، مأموران پلیس حین گشت زنی در یکی از خیابان‌های جنوب پایتخت به یک دستگاه خودروی پراید مشکوک شدند که با استعلام پلاک آن مشخص شد خودرو سرقتی است. به این ترتیب عملیات تعقیب و گریز آغاز شد، اما راننده خودرو بدون توجه به هشدارهای پلیس با سرعت بالا فرار کرد. در این حین یکی از مأموران پلیس رای متوقف کرد ن خودرو چند تیر هوائی شلیک کرد اما راننده همچنان به فرار ادامه می داد تا اینکه حین تیراندازی گلوله به سینه حمید ۲۵ ساله شلیک شد. بلافاصله حمید به بیمارستان منتقل شد اما به خاطر شدت جراحات فوت کرد. با انتقال جسد به پزشکی قانونی تحقیقات در این زمینه آغاز شد و پس در یافت وی یکی از سارقان سابقه‌دار بوده که چند روز قبل نیز خودروی پراید را در یکی از خیابان‌های شمالی تهران سرقت کرده بود.

با شکایت خانواده سارق، پرونده به جریان افتاد و مأمور پلیس تحت بازجویی قرار گرفت. او در توضیحاتش گفت: «ن روز وقتی متوجه شدم خودرو سرقتی است در عملیات تعقیب و گریز چند بار دستور ایست دادم اما سارق بدون توجه به هشدارها با سرعت بالا گریخت. به همین خاطر مجبور شدم دست به اسلحه شوم و لاستیک خودرو را نشانانه گرفتم. شلیک‌ها طبق قانون به کارگیری اسلحه بود، اما به خاطر حرکت خودرو یکی از تیرها ناخواسته به سینه مقتول شلیک شد.»

بعد از این ابعاد پرونده برای بررسی‌های بیشتر در اختیار کارشناسان اسلحه قرار گرفت و آنها در گزارش‌های اظهارات مأمور پلیس را تأیید کردند و اعلام کردند وی با به کارگیری قانون استفاده از سلاح شلیک کرده‌است. با اعلام این گزارش اولیای دم با نوشتن نامه‌ای در خواست دبه از بیت‌المال کردند و با این درخواست پرونده به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در اولین جلسه رسیدگی به پرونده که در غیاب اولیای دم برگزار شد، وکیل اولیای دم در جایگاه قرار گرفت و درخواست دبه از بیت‌المال کرد. سپس نماینده حقوقی ناجا به هیئت قضایی گفت: «با استناد به ماده ۱۳ قانون نیروهای مسلح، اگر فردی بی گناه باشد و بر اثر شلیک گلوله از سوی پلیس کشته شود، مشمول دبه خواهد شد اما با توجه به تبصره ماده ۴۱ قانون نیروهای مسلح اولیای دم حمید مشمول دریافت دبه از صندوق بیت المال نیستند. زیرا مقتول دارای چند سابقه کیفری بوده است و آن روز هم سوار خودروی سرقتی بوده است که چند روز قبل از حادثه سرقت کرده بود. بنابراین طبق این ماده و اعلام گزارش کارشناسان اسلحه دبه به اولیای دم تعلق نمی گیرد.»

در پایان هیئت قضایی وارد شور شد.

بازداشت دزد سحر خیز داخل گونی

دزد سحر خیز که هنگام فرار از دست پلیس خودش را داخل گونی پنهان کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ سلیمین موسوی پور رئیس کلانتری ۱۶۹ مشیریه گفت ساعت سه بامداد روز گذشته مأموران کلانتری هنگام گشت‌زنی متوجه مردی شدند که صورتش را با شال پوشانده بود. بعد از آن بود که مأموران مرد مظنون را تحت نظر گرفتند و متوجه شدند که او با کارت‌کد در ساختمانی راباز کرد و وارد ساختمان شد. وقتی مأموران پلیس برای بازداشت متهم وارد عمل شدند او از حضور مأموران با خبر شد و به سوی پشت بام فرار کرد. وقتی مأموران کلانتری هم قدم به داخل پشت بام گذاشتند از متهم خبری نبود. آنها بعد از جست‌وجو موفق شدند دزد شبرو را در پشت بام همسایه در حالی که داخل گونی پنهان شده بود، بازداشت کنند.

متهم بعد از انتقال به کلانتری به ۲۰ سرتقت منزل اعتراف کرد. در بررسی‌ها مشخص شد که او از مجرمان سابقه‌دار است که از سوی مأموران پایگاه چهارم پلیس آگاهی تحت تعقیب قرار دارد. تحقیقات برای کشف جرائم بیشتر متهم در جریان است.

نجات کارگر از عمق چاه ۱۵ متری

کارگر ساختمانی که به عمق چاه ۱۵ متری سقوط کرده بود با تلاش امدادگران نجات پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار ما، آتش نشانان ایستگاه ۶۷ عصر روز گذشته از وقوع حادثه در ساختمانی در حال ساخت در خیابان خیام شمالی با خبر شده و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها بعد از حضور در محل نشان داد یکی از کارگران به علت بی احتیاطی به عمق چاه ۱۵ متری در حال سقوط کرده بود. آتش نشانان بعد از این کمین کردن محل با تجهیز امداد موفق شدند کارگر ۳۲ ساله را که از ناحیه پاها و گردن دچار مصدومیت شدبود خارج کنند و به عوامل اورژانس تحویل دهند.

محمدعلی نجفی، شهردار اسبق تهران آنگونه که گفته و پیش‌بینی می‌شد، با گذشت اولیای دم از مجازات قصاص فاصله گرفت. او باید یکبار دیگر و این بار از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

به گزارش «جوان»، خبر بخشش نجفی را صبح دیروز «مسعود استاد» برادر میترا و با انتشار پستی در صفحه اینستاگرام خود اعلام و ساعتی بعد هم وکیل اولیای دم رضایت‌نامه محضری را تقدیم دفتر شعبه رسیدگی کننده کرد. مسعود استاد پس از وقوع حادثه، خودش را نامیده اولیای دم معرفی کرد و در غیبت پدر و مادرش در جلسات دادگاه هم حضور داشت و در حالی که در آیین‌شان (پارسان) غایب مسلمانان در غرب کشور) اعتقادی به اجرای حکم قصاص وجود ندارد. پدر میترا این موضوع را پس از وقوع حادثه اعلام کردمود با این حال از آن‌جا که میترا تغییر آیین داده و مطابق قانون، سر نوشت زندگی نجفی در دست اولیای دم میترا بود، رویه قانونی پرونده انجام و نجفی پس از محاکمه در شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

■ **باور عمومی بخشش نجفی بود**

تلاش برای جلب رضایت اولیای دم میترا پس از وقوع حادثه از سوی افراد و جریان‌های مختلف سیاسی در جریان بود و کم‌تر کسی این باور را داشت که خانواده مقتول بخواهند حکم را در مورد متهم پرونده اجرا کنند. بخش مهمی از موضوع به دلیل جایگاه شخصیتی و سیاسی نجفی در

ساختار اجتماعی و سیاسی کشور، پیش از وصلت با میترا بود. او در ساختار شخصیتی‌اش مردی بسیار مؤدب و میبادی آداب بود، انگونه که همسر اولش سرور تابشیان گفته‌است: «۴۲ سال با هم زندگی کردیم و در این مدت مردی به مؤدبی او ندیدم او بعد از ازدواج با میترا اما به یکباره عوض شد به طوری که بدون اجازه او به نمی توانست با ما ملاقات کند.» در جایگاه سیاسی‌اش هم باور افکار عمومی این بود که ساختار حاکمیتی به دلیل مناصبی که وی در نظام سیاسی کشور داشت تلاش خود را برای نجات او به کار خواهد گرفت. موضوع مهم در این باره این بود که نجفی از ابتدا مسئولیت کیفری خود را پذیرفته و از اولیای دم هم طلب بخشش کرده‌بود. او در تمامی مراحل تحقیقات با مراجع قانونی همکاری و برای کشف حقیقت تلاش کرده‌بود.

■ **توافق**

آن چه بیش از همه مورد توجه قرار گرفت اما توافق سرخوش‌های چند میلیاردی بود که قرار بود منجر به تغییر عقیده اولیای دم شود. موضوعی شش ان نقشی مهم ایفا کرد، اما هرگز به صورت علنی اعلام نشد. این موضوع در حالی از سوی افکار عمومی پذیرفته شد که برادر میترا هموراه درستی آن را رد کرد و در پست اینستاگرامش هم وقوع حادثه از سوی افراد و جریان‌های مختلف سیاسی در جریان بود و کم‌تر کسی این باور را داشت که خانواده مقتول بخواهند حکم را در مورد متهم پرونده اجرا کنند. بخش مهمی از موضوع به دلیل جایگاه شخصیتی و سیاسی نجفی در

حواالت

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۷۵

اولیای دم با اعلام رضایت ویرگول حکم نجفی را جابه‌جا کردند

بخشش، لازم نیست اعدامش کنید



نمی‌شود. احمدی با اشاره به ماده ۶۱۲ کتاب پنجم قانون مجازات اسلامی افزود: از لحاظ می‌تواند تا زمان قطعیت یافتن حکم حبس و با موافقت هیئت رسیدگی کننده با سپردن وثیقه از زندان آزاد شود.

هر چند قانون گذار برای این بخش، مجازات‌سه تا ۱۰ سال را در نظر گرفته‌است احتمال می‌رود که وی با حداقل مجازات بتواند نظر هیئت رسیدگی سال حبس کف مجازات را در نظر بگیرد و عده دیگر که اقلیت هستند، می‌گویند که دادگاه به محیر است که کمتر از سه سال حبس را در نظر بگیرد. احمدی با اشاره به پرونده میترا استاد و شخصیت محمدعلی نجفی گفت: آقای نجفی در دادگاه حتی از مقتوله با نام ایشان استفاده می‌کرد، یکبار واژه ناصوبی را نزد و شخصیت و جایگاهش از نظر قاضی دادگاه باید با توجه به

■ **در توضیح حکم عمومی جرم**

نعمت احمدی، وکیل دادگستری درباره جنبه عمومی جرم به ایسنا می‌گوید: بنا بر قانون مجازات اسلامی قصاص حقی است که انجام آن برعهده اولیای دم است، از نظر حقوقی نیز از آنجا که قصاص را اولیای دم درخواست می‌کنند و شکایت و خواسته را در دادگاه مطرح می‌کنند، اگر بگویند گذشت می‌کنند موضوع قصاص منتفی است، ولی اگر تقاضای قصاص کنند دادگاه هم صبر می‌کند که آیا آنها گذشت می‌کنند یا خیر. وی افزود: قصاص می‌تواند تبرعا یا خدا باشد یا مطابق دیه و مصوبه‌ای باشد که قانونگذار در سال تعیین می‌کند یا خواسته دیگری که اولیای دم داشته باشند. است. با گذشت شکات و اولیای دم مسئله قصاص منتفی است، یعنی دادگاه نمی‌تواند در قصاص اصراری داشته‌باشد و حتی بوده که از آن گذشت کرده‌اند و اعمال



مردم در طرح ترافیک جدید تهران بدهکار می‌شوند

رئیس پلیس راهور ناجا با انتقاد از شیوه اجرای طرح ترافیک جدید تهران گفت: معتقدم در این طرح مردم بدهکار می‌شوند و با توجه به هزینه‌های زیادی که از مردم در یافت می‌شود این طرح کار ساز نیست و برای مصلحت شهر تهران نیز خوب نیست.

به گزارش خبرنگار ما، سردار سید کمال هادیانفر در نشست خبری صبح دیروز با تأکید بر اینکه توسعه انضباط ترافیکی در کشور یکی از دغدغه‌های اصلی پلیس راهور است، گفت: ما بنا داریم تا با کمک رسانه‌ها و همکاری‌انمان توسعه انضباط ترافیکی را آغاز کنیم. این طرح از مهرماه آغاز خواهد شد و توجه به عبابر پیاده، خطوط عبایر پیاده، توقف قبل از خطوط عبایر و... از جمله آن‌هاست.

سردار هادیانفر با بیان اینکه در چهار ماه امسال ۶ هزار و ۳۴ نفر در تصادفات جان خود را از دست داده‌اند، افزود: متأسفانه در دوسال گذشته افزایش میزان تصادفات را شاهد بودیم و روند کاهش تصادف نیز متوقف شده است به طوریکه روزانه ۴۶ نفر در تصادفات جاده‌ای جان خود را از دست می‌دهند که نشان می‌دهد در هر ساعت دو نفر فوت می‌کنند و شش تا هفت نفر هم مجروح می‌شوند که باید کاهش شهرداری و وزارتخانه راه و بهداشت در فوت این افراد، مسئول هستند. رئیس پلیس راهور ناجا با بیان اینکه ۴۹ درصد دوربین‌های سطح جاده معیوب هستند، ادامه داد: قرار بود ۲ هزار دوربین جدید تا آخر دامه امسال از سوی وزارت راه در جاده‌ها نصب شود که هنوز عملی نشده است و امیدواریم به زودی انجام شود.

وی درباره طرح ترافیک جدید در تهران نیز گفت: بیش از ۴ میلیون دستگاه خودرو در تهران تردد می‌کند. در گذشته طرح زوج و فرد برای این خودروها وجود داشت که حالا این طرح به نام طرح کاهش تغییر نام داده است، ما نتایج بررسی‌های خود از این طرح را به زودی با امضای فرمانده ناجا به شهردار تهران ارائه خواهیم داد تا ببینیم که این طرح چقدر مؤثر و کار ساز بوده است.

رئیس پلیس راهور ناجا در ادامه گفت: به نظر خودم این طرح کار ساز نیست، چراکه مصاف بر اینکه مردم را بدهکار می‌کند بنا توجه به هزینه‌های زیادی که از مردم دریافت می‌شود برای مصلحت شهر تهران نیز خوب نیست. در این طرح مردم یک و نیم روز می‌توانند وارد یک محدوده شوند و سپس اگر پول بول داشته باشند و پول بدهند می‌توانند باز هم وارد شوند.

سردار هادیانفر درباره مشکلات ترافیکی تهران گفت: در برخی از مناطق تهران منازل مسکونی به مراکز تجاری تبدیل و موجب ترافیک و توقف‌های دوبله خودروها شده‌است که لازم است خبرنگاران از شهردار تهران سؤال کنند که چرا در برخی مناطق از جمله پاسداران و مرزداران خانه‌ها تبدیل به مراکز تجاری و رستوران و آموزشگاه شده‌است و توقف خودروها موجب آزار و اذیت مردم می‌شود؟

■ **پس ۹۹ درصد باید شماره گذاری شود**

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به اظهاراتش در مورد شماره گذاری پراید و اینکه به نظر می‌رسد ممکن است روند تولید این خودرو در سال آینده متوقف نشود، گفت: ما با پای حرفمان ایستاده‌ایم و در این زمینه نامه رسمی داده‌ایم و حتی اطلاع کردیم که از سال ۹۹ پراید نباید شماره گذاری شود و طرح تولیدش متوقف شود. ما مستندات مربوطه را هم به خودرو وسازان و هم وزیر صنعت دادیم.

■ **ساده‌ای ترخیص تعطیل می‌شود**

رئیس پلیس راهور ناجا در بخش دیگری از سخنانش به جابه‌جایی خودروهای متخلف با جر تقیل اشاره کرد و گفت: وقتی خودرویی با جر تقیل جابه‌جا می‌شود به راننده و مالک خودرو شوک زیادی وارد می‌شود. ما نمی‌خواهیم مردم اذیت شوند اما اگر تخلفی هم می‌کنند باید با تخلف‌شان برخورد شود؛ چراکه آن تخلف باعث آزار مردم دیگر می‌شود، بنابراین قفل چرخ جایگزین جر تقیل خواهد شد. در مورد سندهای ترخیص نیز معتقدم که تعطیل شدن سندهای ترخیص هم به سود پلیس است و هم به سود مردم. ما به دنبال این هستیم که این سندها ترخیص کنیم و به جای آن با استفاده از اینترنت و خدمات غیر حضوری مربوط به ترخیص انجام می‌شود.

اعلام گذشت از قاتل ۳ فرزند

مردی که از ۱۸ سال قبل به اتهام قتل سه فرزند یک خانواده بازداشت و به قصاص محکوم شده بود، قبل از اجرای حکم و پا رضایت اولیای دم بخشیده شد.

علیرضا طهماسبی، رئیس دادگستری شهرستان آبدانان گفت: متهم ۱۸ سال قبل در جریان اختلاف با اسلحه کلاشینکف به عضو یک خانواده را به قتل رساند و حکم قصاص وی صادر و در دیوان عالی کشور تأیید شد. وی گفت: در این چند سال خانواده و فامیل قاتل منطقه را ترک و به استان‌های همجوار نقل مکان می‌کنند و زندگی را به سختی سپری می‌کنند.

رئیس دادگستری شهرستان آبدانان ادامه داد: پس از میانجیگری ریش سفیدان، معتمدین و بزرگان شهرستان و تشکیل چندین جلسه با خانواده‌های مقتولان بالاخره طی مراسمی (خون صلح) خانواده‌های مقتولان، با اخذ دبه به قاتل رضایت دادند و قاتل از دار مجازات رهایی یافت.

ایست قلبی یک کنکوری هنگام انتخاب رشته

رئیس آموزش و پرورش گیلانغرب گفت: یکی از داوطلبان کنکسور روز سه شنبه هنگام انتخاب رشته در یکی از دفاتر اینترنتی شهر جان باخت. عطاالله پرویز گفت: داوطلب با نام «فاطمه پیری» دانش آموز سال سوم رشته علوم انسانی بود که در کنکور سراسری امسال در رشته علوم انسانی از مون داد و حائز رتبه ۱۱۰۰ شده بود. وی ادامه داد: این داوطلب هنگام انتخاب رشته دچار ایست قلبی شده و قبل از رسیدن به بیمارستان فوت شد. احتمالاً اضطراب ناشی از تعیین رشته کنکور در مرد وی تأثیر داشته‌است که تحقیقات در این رابطه ادامه دارد.



راه آمدن به بانک گم کرده باشد که به نزدیکی محل حادثه رفتیم که حمیرا از آنجا عبور کرده بود. وقتی از کنار شمشادها عبور کردیم کیف مدارکی به چشمانم خورد که حمیرا پیاده شد و به داخل شمشادها رفت و من هم برای سرقت طلاها از پشت با تکه سنگی او را به قتل رساندم.

بعد از قتل کجارتفتی؟

وقتی او را به قتل رساندم کیف طلاها و موبایلش را سرقت کردم دوباره تا ساعت ۱۳:۳۰ مسافرتی کردم و بعد چند عدد نشان خریدم و به خانه برگشتم. **چقدر طلا سرقت کردی؟**

مقصدی رسانده بودم و روز حادثه برای دومین بار بود که با تلفن همراه من تماس گرفت و گفت قصد دارد به بانکی برود و وام بگیرد. او از من خواست اگر در مسیر هستم او را به بانک برسانم که قبول کردم

قبل سوار تاکسی من شد تا او را به مقصدی و رفتیم، آنجا بود که فهمیدم او قصد دارد طلاهای

را در رهن بانک بگذارد و وام بگیرد. دقایقی بعد از بانک بیرون آمد و گفت که کیف مدارکش را که کارت ملی‌اش داخل آن بوده گم کرده است و به همین دلیل هم نتوانسته طلاهایش را در رهن بانک بگذارد. احتمال دادیم کیف مدارکش را در

به قتل پایان یافت.

چرا قتل؟ آن روز و سوسه شدم تا

طلاهایش را سرقت کنم و به همین سبب هم او را به قتل رساندم.

درباره روز حادثه توضیح بده؟

من یکبار دیگر هم قبل از حادثه مقتول را به مقصدی رسانده بودم و روز حادثه برای دومین بار بود که با تلفن همراه من تماس گرفت و گفت قصد دارد به بانکی برود و وام بگیرد. او از من خواست اگر در مسیر هستم او را به بانک برسانم که قبول کردم قبل سوار تاکسی من شد تا او را به مقصدی و رفتیم، آنجا بود که فهمیدم او قصد دارد طلاهایش را در رهن بانک بگذارد و وام بگیرد. دقایقی بعد از بانک بیرون آمد و گفت که کیف مدارکش را که کارت ملی‌اش داخل آن بوده گم کرده است و به همین دلیل هم نتوانسته طلاهایش را در رهن بانک بگذارد. احتمال دادیم کیف مدارکش را در

خودت را معرفی کن؟ هرمز هستم ۴۳ ساله.

متاهلی؟ بله، یک فرزند هم دارم. **شغلش چیست؟** راننده تاکسی هستم.

مقتول را می‌شناختی؟ بله، چند ماه قبل با او آشنا شدم.

چطور؟ من راننده تاکسی هستم و با افراد زیادی در طول روز برخورد دارم و گاهی هم با مسافرانم ارتباط می‌گیرم. مقتول هم چند ماه قبل سوار تاکسی من شد تا او را به مقصدی و رفتیم، آنجا بود که فهمیدم او قصد دارد طلاهایش را در رهن بانک بگذارد و وام بگیرد. دقایقی بعد از بانک بیرون آمد و گفت که کیف مدارکش را که کارت ملی‌اش داخل آن بوده گم کرده است و به همین دلیل هم نتوانسته طلاهایش را در رهن بانک بگذارد. احتمال دادیم کیف مدارکش را در